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AK Parti Yunusemre İlçe Başkanı İlkcan Durmaz, Yunusemre Belediye-
si’nde personelin hak ihlallerine maruz kaldığını belirtti. Uygulamalar 
nedeniyle personelin can güvenliğinin ve emeğinin göz ardı edildiğini 
belirten Durmaz, “Bu yapılan belediyecilik değil düpedüz kamu vic-
danının yok sayılmasıdır” dedi. 9’da 

Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile Maxion Jantaş Jant 
Sanayi ve Ticaret A.Ş. iş birliğinde yürütülen “Temel Metal Şekil-
lendirme Elemanı Mesleğinde Nitelikli İşgücü Yetiştirme Programı 
(NİYEP)” başarıyla tamamlandı. Manisa’da ilk defa uygulanan NİYEP 
kapsamında, eğitimlerini başarıyla tamamlayan 16 kursiyer için mezu-
niyet töreni düzenlendi.  

Şehzadeler Belediyesi, ilçedeki kırsal mahallelerde yangın riskini 
azaltmak amacıyla orman içlerinde 150 kilometrelik yol genişletme ve 
10 kilometre yeni yol açma çalışması gerçekleştirdi. Araziler arasındaki 
ulaşımı kolaylaştıran çalışmalar sayesinde hem olası yangınlara karşı 
müdahale süresi kısalacak hem de yangın riski minimize edilecek. 6 

Manisa Büyükşehir Belediyesi, 2025 yılı yol yapım programı kap-
samında kentin dört bir yanında sıcak asfalt ve sathi kaplama çalış-
malarını aralıksız sürdürüyor. Alaşehir, Ahmetli ve Salihli’de 
gerçekleştirilen çalışmalarla vatandaşlara daha güvenli, konforlu ve 
uzun ömürlü yollar sunulması hedefleniyor. 7’de 

Türkiye’nin en önemli üzüm üre-
tim merkezi olan Manisa’da 
sofralık Sultani çekirdeksiz 
üzümün kesim tarihi 3 Ağustos 
2025, Mevlâna (Razaki) sofralık 
üzümünün kesim tarihi ise 14 
Ağustos 2025 tarihi olarak tespit 
edildi. Sofralık Sultani çekirdeksiz 
üzümün ihracat yolculuğu 4 Ağus-
tos 2025’te, Mevlâna (Razaki) 
sofralık üzümünün yolculuğu ise 15 
Ağustos 2025 günü başlayacak. 8 

Manisa’nın sorunlarını 
“yapay zeka” bulacak! 

Manisa Büyükşehir Belediyesi, şehrin cadde ve sokaklarını gezerek 360 derece 
kameralarla görüntü alıp tespit edebilen yapay zeka destekli mobil denetim 
araçlarını tanıttı. Araçlar kamusal alan işgalleri, çevre düzenlemeleri, altyapı  

bozulmaları ve temizlik gibi sorunları tespit edip kaydedecek. 

HÜR TÜRLÜ SORUNU TESPİT EDECEK 
Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin kent genelinde daha 
etkin, hızlı ve modern bir denetim sistemi oluşturması 
hedeflenen projede, 360 derece görüşe sahip kamera 
sistemleriyle donatılan araçlar sayesinde kamusal alan iş-
galleri, çevre düzenlemeleri, altyapı bozulmaları ve temi-
zlik gibi sorunların tespiti sağlanarak direkt ilgili birimlere 
gönderilip kayıt altına alınacak. Sorunlar yapay zeka sis-
temi sayesinde GPS ile işaretlenip kaydedilirken, soru-
nun çözülüp çözülmediği de yine aynı sistemle 
denetlenmiş olacak. Böylece sorunların çözümü de  
hızlanacak.  

 AFET ANLARINDA SAHADA OLACAK 
Uygulamada ilk sürüşü Büyükşehir Belediye Başkanı 
Besim Dutlulu yaptı. Bilgi İşlem Dairesi Başkanı Ata 
Temiz ile sistemi test eden Dutlulu, “Bu araçlar hem 
belediyemizin günlük işlerini kolaylaştıracak hem de afet 
anlarında önemli rol üstlenecek. Uydu internetine sahip 
olmaları sayesinde olası bir afette kesintisiz iletişim 
sağlayabileceğiz. Elektriklerin kesildiği durumlarda 
çevresine telefon şarjı, ışıldak gibi temel ihtiyaçları 
karşılayabilecek bir donanıma sahip olacak. Hem Man-
isa’da hem çevre illerde ihtiyaç olduğunda destek vere-
bileceğiz” dedi. 7’de

İl Sağlık Müdürü Zeren: 

Manisa İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Mehmet Fatih Zeren, Du-
mansız Türkiye hedefi kapsamında il genelinde yürütülen 
mücadeleye ilişkin açıklamalarda bulundu. 2025 yılının ilk 6 
ayında sigara bırakma polikliniklerine 2 bin 865 kişinin 
başvurduğunu açıklayan Zeren, bu süreçte 352 vatandaşın 
sigarayı tamamen bıraktığını ve ücretsiz ilaç desteğiyle 
sürecin başarıyla sürdürüldüğünü belirtti. 9’da 

Sultani üzümde hasat ve 
ihracat dönemi başlıyor 

6 ayda 352 kişi 
sigarayı bıraktı

AK Partili Durmaz’dan belediyeye tepki: 

Emek ve can güvenliği 
göz ardı ediliyor 

Şehzadeler’den yangına 
karşı önemli çalışma 

İlçelerde asfalt seferberliği 

Kapalı Cezaevi millet bahçesi olacak  2 

Doğrudan üretim için 
deneyim kazandılar 



Manisa'nın Selendi ilçesinde K2 
tipi olarak yıllarca hizmet veren ve 
kapatıldıktan sonra atıl bir 
vaziyette kalan ceza-
evinin yıkılarak yerine 
millet bahçesi yapılacağı 
açıklandı. 
 
Selendi ilçesi Kurtuluş Mahallesi 
Atatürk Caddesi üzerinde 5 bin 500 
metrekare alana sahip olan Selendi 
kapalı cezaevi bundan sonra millet 
bahçesi olarak vatandaşların hizme-
tine sunulacak. Belediye Başkanı 
Murat Daban konuyla ilgili girişim-
lerde bulunarak geçtiğimiz günlerde 
Konya'da gerçekleştirilen Bölge is-
tişare toplantısında Adalet Bakanı Yıl-
maz Tunç ile görüşerek bakanlığına 
bağlı olan eski cezaevinin millet 
bahçesi yapılmak üzere belediyeye 
tahsisini istedi. Adalet Bakanı Yılmaz 
Tunç da Başkan Daban’ın isteğini kır-
madı ve cezaevi alanının belediyeye 
devredildiğini belirtti. 
Selendi Belediye Başkanı Murat 
Daban, Bakan Yılmaz Tunç’a teşekkür 

ederek, "Selendi'ye yeni bir yer kazandıracağız. Burayı millet bahçesi 
olarak halkımızın hizmetine sunacağız. Selendi halkımız her hizmeti 
sonuna kadar hak ediyor. Devletimizden ilçemiz için yeni yatırımları al-
maya devam edeceğiz. Biz hizmet etmek için seçildik Rabbim utandır-
masın." dedi.    İHA 
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Partükül ve Edbulue Çözüm Merkezi

Kapalı Cezaevi millet bahçesi olacak 



Hicrî Şemsî: 1403    Rûmî:  17 Temmuz 1441   Hızır: 86 5 SAFER 1447  30 Temmuz 2025 Çarşamba

Din kardeşinin özrünü kabul etmeyen, kevser havzından içmeyecektir. 
Hadîs-i şerîf 

Lehistan (Polonya) Osmanlı himayesini kabûl etti (1577) 2. Plevne 
Müdafaası (1877) - Kızılerik Fırtınası 
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Manisa’nın Sarıgöl ilçesinde 
sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybettiği tır 
yoldan çıkarak üzüm bağına 
devrildi. Tır şoförü kaza 
yerinde hayatını kaybetti. 
 
Kaza, Sarıgöl'ün Selimiye Mahallesi Denizli-
Alaşehir karayolu üzerinde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Denizli istikametinden 
Alaşehir yönüne giden, plakası henüz belir-
lenemeyen tır, Buldan rampasından inerken 
sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu kontrolden çıkarak yol ke-
narındaki üzüm bağına uçtu. Kazada tır 
şoförü Şevket Yol (35) olay yerinde hayatını 
kaybederken, ihbar üzerine bölgeye sağlık, 
polis ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Yol’un ce-

nazesi Sarıgöl Devlet Hastanesi morguna 
kaldırıldı. İHA 

İçişleri Bakanı Ali Yer-
likaya, "26 ilde FETÖ'ye 
yönelik jandarmamız 
tarafından son 2 haftadır 
düzenlenen operasyon-
larımızda 77 şüpheliyi 
yakaladık" dedi. 
 
Bakan Yerlikaya, Fetullahçı Terör 
Örgütü'ne (FETÖ) yönelik operasyon-
larla ilgili sosyal medya hesabından pay-
laşım yaptı. Yerlikaya, jandarmanın 
FETÖ'ye yönelik 26 ilde operasyon 
gerçekleştirdiğini açıkladı. Aynı za-
manda, 77 şüphelinin yakalanıp 56'sının 
tutuklandığını, 21'inin ise işlemlerinin 
devam ettiğini belirtti. 
Operasyonla ilgili sosyal medya hesabın-
dan açıklamalarda bulunan Bakan Yer-

likaya, şu ifadelere yer verdi: 
"26 ilde FETÖ'ye yönelik jandarmamız 
tarafından son 2 haftadır düzenlenen 
operasyonlarımızda 77 şüpheliyi 
yakaladık. 56'sı tutuklandı, 21'inin işlem-
leri devam ediyor. Aksaray, Amasya, An-
talya, Aydın, Denizli, Edirne, Elazığ, 
Erzincan, Eskişehir, Gaziantep, İstanbul, 
İzmir, Kahramanmaraş, Kırıkkale, 
Malatya, Manisa, Mersin, Muğla, Nevşe-
hir, Osmaniye, Samsun, Sivas, Tekirdağ, 
Tokat, Trabzon ve Yalova'da düzenlenen 
operasyonlarda yakalanan şüpheliler; 
sosyal medya hesapları üzerinden FETÖ 
terör örgütünün propagandasını yap-
mak, FETÖ terör örgütünün güncel 
yapılanması içerisinde faaliyet yürüt-
mek, ankesörlü telefonlarla örgüt 
içerisinde sorumlu şahıslarla irtibatta bu-
lunmak, terör örgütüyle iltisaklı sözde 
yardım kuruluşlarına finans sağlamak 
suçlarından aranıyordu. Operasyonlar 

sonucu; çok sayıda örgütsel doküman ile 
dijital materyal ele geçirildi. Valilerimizi, 
operasyonları koordine eden 
Cumhuriyet Başsavcılıklarımızı, Jan-
darma TEM Daire Başkanlığımızı, op-
erasyonları gerçekleştiren il jandarma 
komutanlarımızı ve jandarmamızı tebrik 
ediyorum. Milletimizin birlik ve beraber-
liğine, devletimizin bütünlüğüne, vatan-
daşlarımızın huzuruna ve refahına 
kastedenlere karşı mücadelemize aralık-
sız devam ediyoruz." İHA 
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Bakan Yerlikaya:  

FETÖ operasyonlarında  
77 şüpheliyi yakaladık 

Manisa’nın Salihli ilçe Kaymakamı 
Ali Güldoğan, Diyarbakır'ın Lice 
ilçesinde 2015 yılında şehit olan 
Jandarma Başçavuş İsmail Yavuz’u 
şehadet yıldönümünde unutmadı. 
Kaymakam Güldoğan, Yavuz’un 
ailesini evinde ziyaret etti. 
 
Diyarbakır'ın Lice ilçesinde 25 Temmuz 2015 tarihinde 
askeri aracın geçişi sırasında teröristlerce bomba yüklü 
aracın patlatılması sonucu şehit düşen Salihlili Jan-
darma Başçavuş İsmail Yavuz’un şehadetinin sene-i de-
vriyesi sebebiyle Kaymakam Ali Güldoğan, şehidin 
Kabazlı Mahallesi’ndeki ailesini ziyaret etti. 
Salihli İlçe Emniyet Müdürü Burhan Demirkıran, Sosyal 
Hizmet Merkezi Müdürü Alim Yavuz ve Mahalle 
Muhtarı Selahattin Akcan’ın yer aldığı ziyaret, yapılan 
dua ile son buldu. İHA 

Manisalı  Şehit İsmail 
Yavuz unutulmadı 

Yoldan çıkıp üzüm bağına 
uçan tırın şoförü öldü 
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Sarıgöl Kaymakamı Halil Dalak 
orman yangınları ile mücadele 
kapsamında Doğuşlar, 
Yukarıkoçaklar, Yeşiltepe ve 
Sığırtmaçlı mahallerini ziyaret 
etti. 
 
Kaymakam Halil Dalak, mahalle muhtarları ve ma-
halle sakinleri ile orman yangınları ile etkin mü-
cadele konusunda fikir alış verişinde bulunurken, 
özellikle yangın anında su tanklarının dolu ol-
masının önemine dikkat çekti. 
Sarıgöl Kaymakamı Halil Dalak ayrıca Sığırtmaçlı 
Mahallesinde bulunan su toplama çukurunda da 
incelemelerde bulundu. Kaymakam Dalak 
yangınla mücadele kapsamında mahalle ziyaret-
lerinin devam edeceğini ifade etti.  İHA 

Devletin sahip çıkıp 
barınma yardımı yaptığı 
35 yaşındaki bedensel en-
gelli Gökhan Bürelli, 
evinde kendisini rahatsız 
eden, camlarını kıran 
gençler yüzünden huzur 
bulamıyor. Evinin 
penceresine 'Bu evde 
mutluluk var' yazan en-
gelli vatandaş, tek is-
teğinin huzur içinde 
yaşamak olduğunu 
söyledi. 
 
Babasını kaybettikten sonra kimsesi 
kalmayan ve 4 yıl boyunca sokaklarda 
yaşadıktan sonra, devletin sahip çıktığı 
35 yaşındaki engelli Gökhan Bürelli, ken-
disine bağlanan engelli maaşı ile Şe-
hzadeler ilçesine bağlı Kuşlubahçe 
Mahallesi'nde tuttuğu bir evde yaşıyor. 
Evinin camına 'Bu evde mutluluk var' 
yazısı yazarak huzur içinde bir yaşam 
sürmeyi amaçlayan Bürelli'nin hayatı ise 
son 3 yıldır zorba gençlerle başı dertte. 

Camları defalarca taşlanan ve kırılan, 
kapısı zorlanan Bürelli, her saldırıda ko-
rkularının arttığını ancak engelli maaşıyla 
başka bir ev tutamayacağı için evini 
değiştiremediğini anlattı. Taş atan genç-
leri caydırmak için evinin önüne güvenlik 
kamerası da taktıran Bürelli, her saldırı 
sonrası emniyete başvuruda bulun-
duğunu ve 1 kişi hakkında dava açıldığını 
söyledi. 
"ENGELLİYİM AMA HUZUR İÇİNDE 
YAŞAMAYA BENİM DE HAKKIM 
VAR'' 
Hayatı zorluklarla geçen Bürelli, "4 sene 
dışarıda yaşadım. Daha sonra ev tuttum 
ve 3 senedir bu evdeyim. Sadece engelli 
maaşım var ve onunla geçiniyorum. 
Belediyemiz yemek ve erzak getiriyor. 3 
sene zamanında aşağı mahallenin çocuk-
ları haftada 2-3 gün gelip evime taş atıy-
orlar. Cam kırılıyor, Sosyal Yardımlaşma 
Vakfı'ndan para yardımı alıp camı tak-
tırdım. Kamera taktırdım ama Spil Ma-
hallesi'nin gençleri engelli olduğum için 
gelip bana rahatsızlık veriyor. Kimsem 
yok. Karakola gidip şikayetçi oluyorum, 
can güvenliğim yok. En son 27 Temmuz 
akşamı oldu. 5-6 kişi gelip taş atıp kaçıp 
gittiler. Daha sonra 112 Acil Çağrı Merkez-
i'nden polisi aradım, geldiler ama cam 
kırılması veya başka bir hasar olmadığı 

için işlem yapılmadı. Namaz kılarken taş 
geliyor büyük korku yaşıyorum. Gece 
04.00'te yattım. 'Acaba yine gelecekler 
mi, bana bir şey yapacaklar mı?' diye ko-

rkuyorum. Pencereme 'Bu evde mutlu-
luk var' yazdırdım. Mutluyum ama 
huzursuzum, korku var. Acaba yine gelip 
bir şey yapacaklar mı diye çok korkuyo-

rum. Engelliyim ama huzur içinde yaşa-
maya benim de hakkım var. Lütfen diğer 
insanlar gibi bu huzuru bana çok 
görmeyin" dedi. İHA 

Yunusemre Belediye 
Başkanı Semih Balaban, 4 
aylık SMA Tip-1 hastası 
Çağan Ata Taran ve ailesini 
ağırladı. Ziyarette Çağan 
Ata bebeğe destek çağrısı 
yapan Başkan Balaban, 
"Çağan Atalar yaşasın" 
dedi. 
 
4 aylık oğlu SMA Tip-1 hastalığıyla mü-
cadele eden Aleyna Taran, oğlu Çağan 
Ata Taran ve ailesi ile birlikte Yunusemre 
Belediye Başkanı Semih Balaban’ı ziyaret 
etti. Ziyarette konuşan Aleyna Taran, 
hastalıkla mücadelelerini ve bunun için 
açılan valilik onaylı kampanya hakkında 
bilgi verdi, destek istedi. 

Aileye geçmiş 
olsun dileklerini 
ileten Başkan Bal-
aban, Çağan Ata 
bebek için vatan-
daşlara destek 
çağrısında bu-
lundu. Başkan 
Balaban, "SMA, 
kasları etkileyen 
ve ilerledikçe hay-
ati tehlike oluştu-

ran çok ciddi bir hastalık. Özellikle erken 
teşhis ve tedavi bu hastalıkta çok 
önemli. Bu noktada toplumsal 
dayanışma şart. Çağan Ata gibi SMA ile 
mücadele eden evlatlarımız için el ele 
vermeliyiz. Bu sadece bir ailenin değil, 
hepimizin meselesi. Toplumsal olarak 
bize düşen görev bu güzel bebeğe 
destek olmak. Tüm hemşehrilerimizden 
bu güzel bebeğe destek olmalarını rica 
ediyorum, Çağan Atalar yaşasın diyo-
rum" dedi.    Haber Merkezi 

Balaban'dan Çağan Ata 
için destek çağrısı 

Engelli vatandaşın zorba gençlerle başı dertte 

Orman yangınlarına karşı tedbirler devam ediyor 



Demirci ilçesine bağlı Rahmanlar Köyü'nde yaşayan 
Mehmet Aydoğan, 2017 yılında yaşadığı rahatsızlık 
nedeniyle hastaneye gitti ve kendisine troid nodülü 
teşhisi kondu. Doktoru, tıbbi tedavinin yanı sıra şifa 

bulması için mutlaka toprakla haşır neşir olacağı bir 
iş yapması gerektiğini söyledi. Bu tavsiye üzerine 
2018 yılında yaylada bulunan ailesine ait bahçede 
taze fasulye ve ata tohumu domates üretimine 

başlayan Aydoğan, tamamen doğal 
yöntemlerle sebze yetiştirmeye 
başladı. “Kendi koyunlarımın 
gübresini kullanıyorum. Hayvan 
gübresi, fasulye ve domatesin lezze-
tini artırıyor. Hiçbir kimyasal kullan-
mıyorum. Emek olmadan yemek 
olmaz” diyen Aydoğan, geçen hafta 
ilk taze fasulye hasadını yaptı. 15-20 
gün içinde ise domateslerini toplan-
maya hazırlanıyor. 
SAĞLIK SORUNLARI BÜYÜK 
ORANDA AZALDI 
Mehmet Aydoğan’ın ürettiği çalı fa-
sulyesi ve barbunya türleri; yemek-
lik, kurutmalık ve konserve olarak 
kullanılabiliyor. Haşlanıp donduru-
cuda bir yıl saklanabilen bu ürünler, 
pişirildiğinde dağılmamasıyla da 
dikkat çekiyor. Aydoğan, “Rakımın 
yüksek olması ve üretimde tama-
men doğal yöntemler kullanmam 
sayesinde ürünlerim çok lezzetli 
oluyor. Alanlar tekrar tekrar alıyor. 
Şu an İstanbul dahil birçok yere ürün 
gönderiyorum. Siparişlere 

yetişmekte zorlanıyorum. Bu hafta sonu hasada 
eşim, kızım ve akrabalarım da yardım ediyor” diye 
konuştu. Her gün toprakla iç içe olduğunu ve bu 
süre zarfında sağlık sorunlarının büyük oranda 
azaldığını kaydeden Aydoğan, artık yılda yalnızca 
bir kez kontrol için hastaneye gidiyor.  
HABER MERKEZİ 

Dünya’nın en önemli üzüm 
üretim merkezlerinden 
biri olan Manisa’da, üreti-
ciler en az 2 bin 500 yıldır 
bağcılık yapıyor. Ziraat 
Yüksek Mühendisi Dr. 
Güneş Kacar, Türkiye’de 
kurutmalık üzümün yüzde 
85’inin, sofralık üzümün 
ise yüzde 20’sinin yetiştir-
ildiği Manisa’da çıkan tar-
ihi kalıntıların üzümün ne 
kadar eski olduğunu or-
taya koyduğunu söyledi. 
 
HÜSNİYE BUSE TOSUN 
Ziraat Yüksek Mühendisi Dr. Güneş 
Kacar, Antik çağlardan itibaren üzümle 
Manisa’nın birbirini tamamlayan iki 
unsur olduğunu kaydetti. Kacar, “Manisa 
üzüm denilince akla gelen ilk şehir. Aynı 
zamanda sadece, Türkiye’nin değil 
dünyanın en önemli üzüm üretim 
merkezlerinden biri konumunda. Ülkem-
izde kurutmalık üzümün yüzde 85’i 
Manisa’dan karşılanıyor. Sofralık üzüm 
üretimin yüzde 20’si Manisa’da gerçek-
leşiyor. Yani neredeyse her üzüm 
tanesinde dünyada dolaşan Manisa’nın 
emeği, güneşi, toprağı var.  871 bin 
dekarlık alanda bağcılık yapıyoruz.  Yak-
laşık 50 bin ailede geçimini bağcılıkla 
sağlıyor. Yani üzüm sadece bizim için bir 
meyve değil aynı zamanda hayatımızın 
bir parçasıdır, ta kendisidir. Gediz ır-
mağının suladığı bu verimli ovaya antik 

çağda üzüm ovası ya da Lidya’nın altın 
ovası denmiş. Üzümle ilgili neredeyse 
2500 yıllık tarihten bahsediyoruz. Bu bir 
gelenek bizim için” dedi.  

ÜZÜMÜ SULTANLARA LAYIK 
Manisa’da yetiştirilen sultani çekirdeksiz 
üzümün isminin de anlamlı olduğunu an-
latan Kacar, “Şehzadeler şehri Manisa 

üzümle öyle bir özdeşleşmiş ki Fatih Sul-
tan Mehmet’ten Kanuni’ye kadar uzanan 
bir tarihi var aslında üzümün ve Sultanlara 
layık üzüm denmiş. Üzümümüzde kalite-

siyle bunu hak ediyor. Dünyada pek çok 
ülkeye ihracat gerçekleştiriyoruz. Bunların 
başında İngiltere, Almanya, Hollanda, 
İtalya gibi ülkeler var” diye konuştu. 
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 İHLAS GAZETECİLİK A.Ş. 
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Birim Fiyatı: 7 TL 
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Yarım                5.000 TL + KDV          7.000 TL + KDV 
Tam                7.500 TL + KDV          12.000 TL + KDV 

Logoüstü (Sürmanşet) 
4.500TL TL + KDV

2025 OCAK AYI İTİBARİ İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

Manisalı üretici 2 bin 500 
yıldır üzüm üretiyor 

Manisalı çiftçi şifayı toprakta buldu! 
Manisa’nın Demirci ilçesine bağlı Rahmanlar Köyü'nde yaşayan Mehmet Aydoğan, 2017 yılında yaşadığı sağlık sorunları üzerine gittiği doktor-
dan “Toprakla iç içe ol” tavsiyesi üzerine sebze üretimine başladı. 1200 rakımlı Türkmen Yaylası’nda tamamen doğal taze fasulye ve domates 
üreten Aydoğan, kısa süre içerisinde hem sağlığına kavuştu hem de siparişleri yetiştirmekte zorlanmaya başladı. 
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CHP Salihli İlçe Teşkilatı’nda kongre süreci yak-
laşırken, Mustafa Özer ilçe başkanlığına aday 
olduğunu açıkladı. Özer yaptığı açıklamada, “Bugün 
burada yalnızca bir adaylık ilan etmek için değil aynı 
zamanda bir mücadele çağrısı yapmak için bulunuyo-
rum. Çünkü bizler, CHP olarak sadece bir siyasi par-
tinin neferleri değil bu ülkenin vicdanı, adaleti ve 
geleceğiyiz” dedi. 
 
CHP Salihli İlçe Teşkilatı’nda kongre süreci yaklaşırken, Mustafa Özer ilçe başkanlığına aday 
olduğunu açıkladı. Parti Binası önünde gerçekleştirilen adaylık açıklamasında yoğun katılm 
oldu. CHP İlçe Başkan adayı Mustafa Özer yaptığı açıklamada, “Hukuk bir kişinin ağzından 
çıkan sözle şekilleniyorsa, yargı siyasi hesaplar uğruna yönlendirilip milletin iradesine ipotek 
koyuyorsa, gazeteciler susturuluyor, gençler korkutuluyor, kadınlar hedef gösteriliyorsa; 
Bilinsin ki bu seçim, sadece bir sandık meselesi değil, bir halkın var olma mücadelesidir. Bugün 
iktidar, kaybetme korkusuyla devletin bütün kurumlarını tahakküm altına almış; milletin gele-
ceğini tehdit eden bir yola girmiştir. Ancak ne yaparlarsa yapsınlar, bu milletin vicdanı asla sus-
turulamaz!” dedi.  
HABER MERKEZİ 

Şehzadeler Belediyesi, 
ilçedeki kırsal mahallel-
erde yangın riskini azalt-
mak amacıyla orman 
içlerinde 150 kilometrelik 
yol genişletme ve 10 kilo-
metre yeni yol açma çalış-
ması gerçekleştirdi. 
Araziler arasındaki ulaşımı 
kolaylaştıran çalışmalar 
sayesinde hem olası 
yangınlara karşı müdahale 
süresi kısalacak hem de 
yangın riski minimize 
edilecek. 
 
Şehzadeler Belediyesi, yaz aylarında 
artan orman ve arazi yangınlarına karşı 

önleyici çalışmalarını sürdürüyor. Bu 
kapsamda ilçedeki tüm kırsal mahallel-
erde yangına müdahaleyi kolaylaştıracak 
yol açma ve genişletme çalışmaları 
yapılıyor. Kırsal bölgelerde yaşanabile-
cek olası yangınlara daha hızlı ve etkili 
müdahale edebilmek için harekete 
geçen Şehzadeler Belediyesi, ilçenin kır-
sal mahallelerinin engebeli 
coğrafyasında önemli bir altyapı çalış-
ması başlattı. Toplamda 150 kilometrelik 
mevcut yol genişletilirken, 10 kilometre 
yeni yol açıldı.  Tarım ve orman arazi-
lerinin içinden geçen bu yollar, olası bir 
yangın anında itfaiye ve destek ekip-
lerinin daha kısa sürede olay yerine ulaş-
masını sağlayacak. Araziler arasındaki 
doğal sınırlar belirginleştirilerek parsel 
bazlı bölünmeler yapıldı ve yangının 
yayılma riski azaltıldı. Yapılan çalışma ile 
genişletme çalışması yapılan alanlarda 
olası bir yangın riskinin yeni bölgelere 
sıçramasının önüne geçilmiş olacak. 
Haber Merkezi 

Şehzadeler’den yangına 
karşı önemli çalışma

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Pınar Güzel 
Gürbüz, ağustos ayında Çin’in Chengdu kentinde düzenlenecek Dünya Oyunları’nda görev 
almak üzere Dünya Karate Federasyonu tarafından davet edilerek organizasyona katılan tek 
Türk hakem oldu. 
 
En prestijli spor organizasyonlarından biri olan Dünya Oyunları, dünyanın farklı ülkelerinden seçilen en yetkin hakemlerin 
katılımıyla gerçekleşirken, Prof. Dr. Pınar Güzel Gürbüz bu görevle hem Manisa Celal Bayar Üniversitesi’ni hem de Türk 
karatesini uluslararası arenada temsil edecek. 
Daha önce birçok ulusal ve uluslararası organizasyonda hakemlik yapan ve Dünya Hakem Kurulu üyesi olan Prof. Dr. Pınar 
Güzel Gürbüz’ün Dünya Oyunları’nda görev alacak olması, Türk sporunun ve akademisinin uluslararası alandaki yükselen 
değerini ortaya koyarken genç hakemler ve spor bilimciler için de ilham verici bir gelişme olarak değerlendiriliyor.    İHA 

CBÜ'lü akademisyen Dünya 
Oyunları’nda görev alacak 

Mustafa Özer, Salihli’de CHP 
İlçe Başkanlığına aday 
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Manisa Büyükşehir 
Belediyesi, 2025 yılı yol 
yapım programı kap-
samında kentin dört bir 
yanında sıcak asfalt ve 
sathi kaplama çalış-
malarını aralıksız 
sürdürüyor. Alaşehir, Ah-
metli ve Salihli’de gerçek-
leştirilen çalışmalarla 
vatandaşlara daha 
güvenli, konforlu ve uzun 
ömürlü yollar sunulması 
hedefleniyor. 
 
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Besim Dutlulu, yapılan çalışmalarla ilgili 
“Amacımız daha güvenli ve konforlu 
ulaşımı sağlamak, biz de çalışma 
arkadaşlarımızla, ilçe belediyelerimizin iş 
birliği ile bu hedefe kararlılıkla yürüy-
oruz” diye konuştu.  
ÜÇ İLÇEDE KAPSAMLI YOL 
 İYİLEŞTİRMELERİ 
Fen İşleri Dairesi Başkanlığı’nın 
sürdürdüğü çalışmalar kapsamında 
Alaşehir ilçesi Ilgın Mahallesi’nde yak-
laşık 3 kilometrelik sıcak asfalt serimi 
başarıyla tamamlandı. Ahmetli ilçesinde 
Derici-Kargın-Mandallı yolunda yaklaşık 
9 kilometrelik çift kat emülsiyon sathi 
kaplama yapıldı. Salihli ilçesi Pazarköy 
Mahallesi’nde de 2 kilometrelik sathi 
kaplama uygulaması gerçekleştirildi. 
Büyükşehir ekipleri, bölgedeki ulaşımı iy-
ileştirmek için yoğun tempoyla çalış-

malarını sürdürüyor.  
Yapılan çalışmalara ilişkin konuşan Man-
isa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim 
Dutlulu, “Manisa’mızın dört bir yanında 
güvenli ulaşımı sağlamak için çalış-
malarımızı kararlılıkla sürdürüyoruz. 
Özellikle kırsalda mahalleleri, köyleri bir-
birine bağlayan yollar bizim için çok 
önemli. Hem vatandaşın ulaşımı hem de 
bizim hizmetlerimizi onlara ulaştırmamız 
için hayati önem arz ediyor. Bu nedenle 
Fen İşleri Daire Başkanlığımızın tüm 
imkanlarıyla yoğun şekilde yol yapım ve 
bakım çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
Amacımız daha güvenli ve konforlu 
ulaşımı sağlamak, biz de çalışma 
arkadaşlarımızla, ilçe belediyelerimizin iş 
birliği ile bu hedefe kararlılıkla yürüy-
oruz” diye konuştu.  
AHMETLİ’DE BİRLİKTE HİZMET  
ANLAYIŞI 
Ahmetli Belediye Başkanı Fuat Mintaş ve 
bölge muhtarları, Büyükşehir Belediyesi 
ile iş birliği içinde yürütülen yol çalış-

malarından duydukları memnuniyeti dile 
getirdi. Ahmetli’de gerçekleştirilen yol 
çalışmalarını değerlendiren Ahmetli 
Belediye Başkanı Fuat Mintaş, “Vatan-
daşlarımız yol çalışmalarından gayet 
memnun, bize olumlu dönüşler oluyor. 
Büyükşehir ve Ahmetli omuz omuza 
hizmete devam, her şey Ahmetli ve 
Manisa için” sözleriyle dayanışma vur-
gusu yaptı. 
Altyapı hizmetlerinin vatandaş mem-
nuniyeti açısından büyük önem 
taşıdığına dikkat çeken mahalle muhtar-
ları, yürütülen asfalt çalışmalarına dair 
memnuniyetlerini dile getirdi. Ahmetli 
Mandallı Mahallesi Muhtarı Adem Erbay, 
“Sağ olsun şu an Besim Başkanımız mer-
hum Ferdi Zeyrek’in vaatlerini yerine ge-
tiriyor. Şu an çalışmalar başladı, devam 
ediyor ve çok da güzel oluyor. Mahalle 

sakinlerimiz de memnun, emeği geçen 
herkese çok teşekkür ediyoruz” söz-
leriyle sürece katkı sunanlara teşekkür 
etti. 
Ahmetli Derici Mahalle Muhtarı Murat 
Bağcı ise “Besim Başkanımız sağ olsun 
bu faaliyetleri kısa sürede hizmete sun-
duğu için kendisine mahallem ve şahsım 
adına teşekkür ederim” ifadelerini kul-
landı. Kargın Mahalle Muhtarı Yüksel 
Aydın da yapılan hizmetin dört mahalleyi 
kapsadığını belirterek, “Yapılan çalış-
malardan dolayı Büyükşehir Belediye 
Başkanı Besim Dutlulu’ya teşekkür ediy-
orum” dedi. 
YILLARIN SORUNU ÇÖZÜLDÜ 
Salihli Belediye Başkanı Mazlum Nurlu 
ise ilçede uzun süredir beklenen bir 
yatırımın hayata geçtiğini belirterek, 
“Burası Pazar Mahallesi’nden Gördes’e 

kadar uzanan bir yoldu ve uzun yıllardır 
yapılamayan bir hizmeti gerçekleştirdik” 
dedi. Pazar Mahallesi Muhtarı Mustafa 
Sarar da hizmetlerinden dolayı Büyükşe-
hir ve Salihli Belediyelerine teşekkür etti. 
ALAŞEHİR’DE GÜVENLİ ULAŞIM İÇİN 
GÜÇLÜ ADIMLAR 
Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet 
Öküzcüoğlu, Besim Dutlulu’nun merhum 
Başkan Ferdi Zeyrek’in projelerini karar-
lılıkla sürdürdüğünü belirterek, “Ilgın 
Mahallesi ile Alaşehir arasındaki yolda 
sıkıntılar yaşanıyordu. Bu çalışmalardan 
dolayı Büyükşehir Belediyesi Başkanı 
Besim Dutlulu’ya teşekkürlerimi sunuyo-
rum. Her şey çok güzel olacak” dedi. 
Ilgın Mahalle Muhtarı İbrahim Türkmen 
de çalışmaları memnuniyetle karşıladık-
larını belirterek emeği geçenlere 
teşekkür etti. Haber Merkezi

Manisa Büyükşehir 
Belediyesi, şehrin cadde 
ve sokaklarını gezerek 
360 derece kameralarla 
görüntü alıp tespit ede-
bilen yapay zeka destekli 
mobil denetim araçlarını 
tanıttı. Araçlar kamusal 
alan işgalleri, çevre düzen-
lemeleri, altyapı bozul-
maları ve temizlik gibi 
sorunları tespit edip kayd-
edecek.  
 
Meryem Tuncer 
Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin kent 
genelinde daha etkin, hızlı ve modern bir 
denetim sistemi oluşturması hedeflenen 
projede, 360 derece görüşe sahip kam-
era sistemleriyle donatılan araçlar 
sayesinde kamusal alan işgalleri, çevre 
düzenlemeleri, altyapı bozulmaları ve 
temizlik gibi sorunların tespiti sağlanarak 
direkt ilgili birimlere gönderilip kayıt al-
tına alınacak. Sorunlar yapay zeka sis-
temi sayesinde GPS ile işaretlenip 
kaydedilirken, sorunun çözülüp 
çözülmediği de yine aynı sistemle 
denetlenmiş olacak. Böylece sorunların 
çözümü de hızlanacak.  
AFET ANLARINDA DA SAHADA 
 OLACAK 
İlk etapta 2 araçla başlayan uygulamada 
ilk sürüşü, Manisa Büyükşehir Belediye 

Başkanı Besim Dutlulu yaptı. Bilgi İşlem 
Dairesi Başkanı Ata Temiz ile araçla şehir 
turu yaparak sistemi test eden Başkan 
Dutlulu, “Bu araçlar, hem belediyemizin 
günlük işlerini kolaylaştıracak hem de 
afet anlarında önemli rol üstlenecek. 
Uydu internetine sahip olmaları 
sayesinde, olası bir afette kesintisiz 
iletişim sağlayabileceğiz. Elektriklerin 
kesildiği durumlarda çevresine telefon 
şarjı, ışıldak gibi temel ihtiyaçları 
karşılayabilecek donanıma sahipler. Hem 
Manisa’da hem de çevre illerde ihtiyaç 
olduğunda destek verebileceğiz” dedi. 
Sistemin bütün yazılım altyapısını 
belediyenin kendi personeliyle geliştir-
ildiğini vurgulayan Başkan Dutlulu, 
“Yazılım için cebimizden tek kuruş çık-
madan, dışa bağımlı olmadan bu projeyi 
hayata geçirdik. Belediyemize değer 
kazandırdık. Bu sistem, aynı zamanda di-
jitalleşme yolunda da önemli bir adım. 
Araçların sağlayacağı verilerle Manisa’yı 
3 boyutlu olarak yapılandıracağız. Üstelik 
bu sistemi sadece Manisa için değil, 
ileride başka şehirlerde de kullanabile-
cek bir yapıya dönüştürebiliriz. Böyle bir 
projeyi hayata geçiren ekip arkadaşlarımı 
gönülden kutluyorum. Sayılarını 
artırarak bu araçları hem Manisa’mızda 
hem de ihtiyaç duyulması halinde çevre 
illerde kullanmak için çalışmalarımıza 
devam edeceğiz” diye konuştu. 
SİSTEM HAKKINDA BİLGİ VERDİ 
Bilgi İşlem Dairesi Başkanı Ata Temiz de 
test sürüşüne eşlik ederek Başkan Dutlu-
lu’yu aracın özellikleri ve kullanım alan-
ları hakkında bilgilendirdi. Temiz, “Aracın 

en kısmında sensörler var ve kameralarla 
yolu tarayıp eksiklikleri tespit ediyor. 
Yukarıdaki kamera da sürekli olarak yol 
üzerindeki verileri sisteme iletiyor. 
Bütün veriler ilgili dairelere iletiliyor. 
Araç güzergah üzerindeki çukur, yol 
çizgisi silinmesi vb. olumsuz durumları 
yapay zeka ile algılayıp GPS ile 
işaretliyor. GPS konumu ile aynı yeri ik-
inci kez sisteme girmiyor. Bunun yazılımı 
bize ait. Belediyemize kazandırdık. Kam-
eralarımız yolu görüyor. Aynı Google gibi 
maskeleme (yüz kapatma) yapıyoruz. 
Her şey kayıt altına alınıyor. Kamer-
alarımız 360 derece. Manisa’yı ola-
bildiğince dijitale aktarmayı 
hedefliyoruz. Bu kayıtların hepsi sisteme 
aktarılacak. Bugün başlangıcımızı sizinle 
birlikte yaptık” dedi.  
 
Şeffaf, hızlı ve vatandaş odaklı hizmet 
anlayışıyla devreye alınan bu proje 
sayesinde Manisa’nın tamamı dijital or-
tamda da denetlenebilir hale gelecek. 
Toplanan verilerle kamu güvenliği 
güçlendirilirken, denetim ve hizmet 
kalitesi de artacak. İHA 

Manisa’nın sorunlarını 
“yapay zeka” tespit edecek 

İlçelerde asfalt seferberliği 
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Türk
ye genel
nde son aylarda artan kuraklık ve orman yangıları neden
yle D
yanet 
şler
 Baş-
kanlığı öncülüğünde ülke genel
nde yağmur duasına çıkıldı. Man
sa’nın Yunusemre 
lçes
nde 

de İlçe Müftülüğü orga-
n
zes
nde yapılan 
duaya vatandaşlar 
büyük 
lg
 gösterd
. 
Çevre köyler
n d
n gö-
revl
ler
n
n de katılı-
mıyla gerçekleşt
r
len 
program, İlçe Müftüsü 
Al
 Efe'n
n öğle namazı 
sonrası yağmur duası 
yapması ve namaz son-
rası hayırseverler
n 
k-
ramlarıyla son buldu.  
 
HABER MERKEZİ 

Man	sa'nın Sarıgöl Ova-
sı'nda yet	şen dünyaca ünlü 
çek	rdeks	z sofralık Sulta-
n	ye üzümler	n	n yurt 	ç	 yol-
culuğu başladı. 
 
Sarıgöl'de erkenc
 üzüm hasadının ardın-
dan, kırsal alanlarda olgunlaşan altın sarısı 
Sultan
ye üzümler
 
ç p
yasaya gönder
l-
meye başlandı. Üzümler, yurdun çeş
tl
 nok-
talarındak
 pazarlarda yer
n
 almaya başladı. 
Sarıgöl 
lçes
n
n Ç
mentepe, Özpınar, Ça-
vuşlar ve Yen
köy g
b
 kırsal mahalleler
nde 
sabahın erken saatler
nde hasat ed
len Sul-
tan
ye üzümler
, kamyonlarla başta Esk
şe-
h
r olmak üzere farklı 
llere sevk ed
l
yor. 
Ç
mentepe Mahalle Muhtarı Kub
lay Tanrıö-
ver yaptığı açıklamada, "Kırsal bölgelerde 
yet
şen Sultan
ye üzümler
m
z olgunlaştı. 
Özell
kle Esk
şeh
r'e haftada 
k
-üç kamyon 
üzüm gönder
lmeye başlandı. Yaş Sultan
ye 
üzümler
 bağcılardan kal
tes
ne göre 35 
le 
50 TL arasında alıcı buluyor. 2025 yılı mah-
sulümüz kırsal alanlarda 
ç p
yasa 
ç
n kes
l-
meye başlandı. İhracatlık üzümler 
se 
açıklanan takv
me göre hasat ed
lecek ve yıl 
sonuna kadar 
hracat devam edecek. Tüm 
üret
c
ler
m
z 
ç
n bereketl
 b
r yıl d
l
yorum." 
ded
. İHA 

Türk	ye’n	n en öneml	 
üzüm üret	m merkez	 olan 
Man	sa’da sofralık Sultan	 
çek	rdeks	z üzümün 
kes	m tar	h	 3 Ağustos 
2025, Mevlâna (Razak	) 
sofralık üzümünün kes	m 
tar	h	 	se 14 Ağustos 2025 
tar	h	 olarak tesp	t ed	ld	. 
Sofralık Sultan	 çek	rdek-
s	z üzümün 	hracat yolcu-
luğu 4 Ağustos 2025’te, 
Mevlâna (Razak	) sofralık 
üzümünün yolculuğu 	se 
15 Ağustos 2025 günü 
başlayacak. 
 
ZEKAİ DEMİRGÜRZ 
Konuya 
l
şk
n açıklamalarda bulunan 
Man
sa İl Tarım ve Orman Müdürü Met
n 
Öztürk, “Olgunlaşma kr
terler
n
 tesp
t 
amacıyla Man
sa’nın Sal
hl
-Alaşeh
r-Sa-
rıgöl 
lçeler
ndek
 bağlar kom
syon tara-
fından gez
lm
ş, bölgey
 tems
l eden 
toplam 16 adet bağdan numune alınmış, 

alınan numuneler Man
sa Bağcılık 
Araştırma Enst
tüsü Müdürlüğü 
Laboratuvarı'nda anal
z ed
l-
m
şt
r. Anal
z sonuçları, 
28.07.2025 tar
h
nde 
Man
sa İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü, 
Ege Dış T
caret ve 
Gümrük Bölge Mü-
dürlüğü, Man
sa 
Bağcılık Araştırma 
Enst
tüsü Müdür-
lüğü, İzm
r İl Z
ra
 Ka-
rant
na Müdürlüğü ve 
Ege İhracatçı B
rl
kle-
r
'n
n tems
lc
ler
n
n katıl-
dığı toplantıda 
değerlend
r
lerek Sultan
 Çek
r-
deks
z çeş
d
 sofralık üzüm 
le Mev-
lana (Razakı t
p
) çeş
d
 sofralık üzüm 

ç
n hasat ve 
hraç tar
hler
 bel
rlenm
ş-
t
r” ded
. 
MANİSA’DA 871 BİN DEKAR ALANDA 
ÜRETİLİYOR 
Üzümün Türk
ye tarımında büyük önem 
taşıyan b
r ürün olduğunu bel
rten Öz-
türk, “Man
sa’da 871 b
n dekarlık alanda 
bağcılık yapılmaktadır. Özell
kle çek
r-
deks
z çeş
tler, kurutmalık ve sofralık 
olarak dünya genel
nde büyük talep gör-
mekted
r ve 
l
m
z bu taleb
n büyük b
r 

bö-
lümünü karşılar poz
syondadır. Sofralık 
üzümlerde kal
tey
 bel
rleyen faktörler 

se salkımın orta büyüklükte ve homo-
jen olması, karakter
st
k renk, b
r örnek 
tane 
le 
stenen tat ve dokuya sah
p ol-
masıdır. Man
sa’da yet
şen sofralık 
üzümler gerek 
kl
m, toprak ve su koşul-
larının elver
şl
l
ğ
 gerekse yerel üret
c
-
n
n uzun yıllar önces
ne dayanan 
yet
şt
r
c
l
k kültürü ve tecrübes
 saye-

s
nde 
l
m
z her yıl hem 
ç pazarda hem 
de uluslararası arenada ver
m ve kal
te 
bakımından avantaj elde etmekted
r. Bu 

özell
kler üzüm yet
şt
r
c
l
ğ
nde doğru-
dan ç
ftç
ler
n gel
r kaynağını etk
lemek-
ted
r” d
ye konuştu. 

Sultani üzümde hasat ve 
ihraç dönemi başlıyor

Yunusemreliler yağmur duasında buluştu 

Sultaniye üzümün yolculuğu başladı 



AK Parti Yunusemre İlçe 
Başkanı İlkcan Durmaz, 
Yunusemre Belediye-
si’nde personelin hak ih-
lallerine maruz kaldığını 
belirtti. Uygulamalar ne-
deniyle personelin can 
güvenliğinin ve emeğinin 
göz ardı edildiğini belirten 
Durmaz, “Bu yapılan 
belediyecilik değil 
düpedüz kamu vicdanının 
yok sayılmasıdır” dedi. 
 
ZEKAİ DEMİRGÜRZ 
Açıklamasında belediyede yaşanan mali 
ve idari sıkıntılara değinen Ak Parti İlçe 
Başkanı Durmaz, “Maaşlar gecikiyor, 
ikramiyeler ödenmiyor, sosyal denge sö-
zleşmesi uygulanmıyor. Belediyenin asli 
unsuru olan personel, geçim derdine 
düşürülmüş durumda. İnsanların evine 
ekmek götürmesi bile istikrarsız hale 
gelmişken, bir yandan da psikolojik baskı 

ortamı yaratılıyor” diye konuştu. Yeni 
yetkili sendika olan Bağımsız Yerel Hak-
sen’in belediyeyle adil bir sözleşme 
imzalamak üzere masaya oturduğunu 
ancak belediye yönetiminin “emeğe 
değer vermeyen anlayışla” masayı dağıt-
tığını savunan Durmaz, “Sendika adım 
attı, masa kuruldu. Ama belediye yöneti-
cileri işçinin hakkını teslim etme 
niyetinde olmadıkları için görüşmeler 
yarım kaldı. Masadan kalkıldı çünkü 
karşıda ne vicdan vardı, ne liyakat” 
ifadelerini kullandı. 
“CAN GÜVENLİĞİ TEHLİKEYE 
ATILIYOR” 
Belediye binasına kurulan turnike sis-
temleri ve zorunlu mobil uygulamaya da 
tepki gösteren Durmaz, turnikelerin afet 
çıkış noktalarına bile yerleştirildiğini ve 
kapıların kilitlendiğini belirterek, “Bir 
belediye personelini saat saat takip 
etmek için turnikeler koyamaz. Afet 
çıkışlarına kilit vuramaz. Bu sadece disi-
plin bahanesiyle insan hayatını tehlikeye 
atmaktır. Olası bir yangında, depremde, 
belediye çalışanlarının kaçacak kapısı 
yok” şeklinde konuştu. Durmaz ayrıca 
belediyenin çalışanlara yüklettiği mobil 
uygulamayla anlık konum takibi yaptığını 

da savunarak şöyle konuştu: “Personelin 
cep telefonuna indirilen uygulama 
sayesinde yönetim, kimin nerede 

olduğunu anlık olarak izliyor. Bu doğru-
dan Kişisel Verilerin Korunması Ka-
nunu’na aykırıdır. Bu yapılan özel hayatın 

ihlali, anayasal hakkın gaspıdır. Böyle bir 
takip sistemi ne etik ne de yasaldır.”  

Manisa İl Sağlık Müdürü 
Uzm. Dr. Mehmet Fatih 
Zeren, Dumansız Türkiye 
hedefi kapsamında il 
genelinde yürütülen mü-
cadeleye ilişkin açıkla-
malarda bulundu. 2025 
yılının ilk 6 ayında sigara 
bırakma polikliniklerine 2 
bin 865 kişinin başvur-
duğunu açıklayan Zeren, 
bu süreçte 352 vatandaşın 
sigarayı tamamen bırak-
tığını ve ücretsiz ilaç 
desteğiyle sürecin 
başarıyla sürdürüldüğünü 
belirtti. 
 
Manisa İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. 
Mehmet Fatih Zeren, Şehzadeler İlçe 
Sağlık Müdürlüğü önünde kurulan 
stantta, Manisa'daki sigara bırakma veri-
leri ile ilgili açıklamalarda bulundu. 
Sigara bırakma hizmetlerinin Manisa'da 
17'si hastanelerde, 4'ü Sağlıklı Hayat 
Merkezlerinde ve 1'i İlçe Sağlık Müdür-
lüğü bünyesinde olmak üzere toplam 22 
ayrı merkezde verildiğini vurgulayan 
Zeren, Sağlıklı Hayat Merkezlerinin de 
hem sigara bırakma hem de sağlıklı 
yaşam alışkanlıklarının kazandırıl-
masında önemli rol üstlendiğini ifade 
etti. 
SON 6 AYDA 354 KİŞİ SİGARAYI  
BIRAKTI 
Dumansız Türkiye kapsamında etkinlik-
lerini sürdürdüklerini kaydeden Zeren, 
"Dünya genelinde ve ülkemizde sigara 
kullanma hem toplumu hem de bireysel 
sağlığı büyük oranda tehdit etmekte. Biz 
de bu amaçla sigarayı bırakma yönünde 
toplumu dumansız bir hava sahasına 

kavuşturma çalışmalarımızı tüm hızıyla 
sürdürmekteyiz. Bütün hastanelerim-
izde, ilçe sağlık müdürlüklerimizde ve 
sağlıklı hayat merkezlerimizde sigara 
bırakma polikliniklerimiz var. Bu polik-
liniklerde davranış tedavileri yanı sıra 
ücretsiz ilaç terapisi de verilmektedir. Bu 
yıl içerisinde yaklaşık 3 bin hastamız po-
likliniklerimizde müracaat etmiş. Bu 
konuda uzman kişilerden hem davranış 
hem de ilaç tedavisi almışlardır. İlaç te-
davisi verilen 1.860 hastamız bulunmak-
tadır. Bu hastalarımızın da 354 tanesi 
sigaradan arınmış bir şekilde hayatına 
devam etmektedir. Sağlıklı Hayat Merke-
zlerimizde sigara bırakma polik-
liniklerinin dışında KETEM dediğimiz 
kanser taramalarımız, psikolog 
desteğimiz, fizyoterapist desteğimiz, 
çocuk gelişimcisi, aynı zamanda 
diyetisyen bulunmakta. Bunların hep-
sinin gayesi toplumumuzu daha sağlıklı 
bir hale getirebilmek. Sağlıklı Hayat 
Merkezlerimiz ilimiz genelinde şu an 4 
tane ile hizmet vermekte. Ancak 
önümüzdeki haftalar içerisinde 
Yunusemre ilçemize bir tane açacağız. 
Yunusemre ilçemizde inşaatı devam 
eden bir tane daha var. Bu yıl sonuna 
kadar Salihli İlçe Sağlık Müdürlüğü 
bünyesindeki Sağlıklı Hayat Merkezi'mizi 

de toplumumuza kazandıracağız inşal-
lah." dedi. 
"MANİSA'DA 353 İŞLETMEYE 10 Mİ-
LYON CEZA" 
"Sağlık Bakanlığımızın da söylediği gibi 
sağlığın korunması ve geliştirilmesi 
açısından Sağlıklı Hayat Merkezlerimizi 
vatandaşlarımızın kullanması büyük bir 
önem arz etmekte." diyen Zeren, "Sigara 
bağımlılığıyla mücadele kapsamında 
denetimlerimizde tüm hızıyla sürmekte. 
2025 yılı içerisinde toplam 53 bin dene-
tim gerçekleştirildi ve bunların 10 bin 
500 tanesi çapraz denetim. Çapraz 
denetimlerimiz bakanlığımızın yeni bir 
uygulaması ve diğer illerin bizim ilimizi 
denetlemesi. Aynı zamanda bizim ilim-
izde diğer illeri denetlemekte. 353 işlet-
meye yaklaşık 10 milyon lira civarında 
cezai işlem uygulanmıştır. Dumansız 
Türkiye ve Dumansız Hava Sahası için 
çalışmalarımızı tüm hızıyla sürdürmek-
teyiz." şeklinde konuştu. 
"SİGARAYI BIRAKTIM, DAHA 
ÖZGÜRÜM" 
"Poliklinikler sayesinde sigarayı bırak-
tığını açıklayan Aslıhan isimli bir vatan-

daş ise şunları söyledi: "43 yaşındayım ve 
28 yıl boyunca sigaranın bağımlılığıyla 
mücadele ettim. Şehzadeler İlçe Sağlık 
Merkezi'nin kamu kurumlarıyla gerçek-
leştirdiği sigarayı bırakma eğitimlerine 
katılarak ben de sigarayı bırakmaya karar 
verdim. 1 Mayıs itibariyle müdür-
lüğümüze gelerek sigara bırakma polik-
liniği ile görüştüm ve bana ilaç temininde 
bulundular. Nasıl kullanmam gerektiği an-
latıldı. Personelimiz çok güler yüzlü, çok 
ilgili. İlaçlara başladım ve 4. gün sigarayı 
bıraktım. Bıraktığım ilk gün fark ettiğim şu 
daha özgür bir alan. Çünkü sigara içerken 
gittiğiniz yerlerde işte sigara içilir mi? 
Yanında yeterince sigara var mı? Çak-

mağım var mı? Bunları düşünüyorsunuz. 
Sigarayı bıraktığınız zaman hepsinden 
kurtuluyorsunuz ve daha özgür daha 
sağlıklı bir yaşama kavuşuyorsunuz. 
Sigara içme isteği duyduğum zaman hobi-
lerimle ilgilendim. Resim yaptım, kitap 
okudum, müzik dinledim, kalktım müzik 
dinlerken oynadım, yemek yaptım, 
balkona çıktım, gelen geçeni izledim. Bu 
istek, aşılamayacak bir istek değil zaten. 
Kendinizi ne kadar motive ederseniz o 
kadar kolay aşmanız mümkün. Sigarayı 
bırakmak konusunda bunu yarın yaparım 
diye bir şey yok. Gün bugün ve sağlıklı 
hayat merkezlerimizde çalışan persone-
limiz zaten size her konuda yardımcı 

oluyor. Ücretsiz 
olarak bu yardım 
gerçekleştiriliyor. 
Size ilaç ücretsiz 
olarak veriliyor ve 
hani her konuda 
desteği sağlıyorlar. O 
yüzden herkese 
sigarayı bırakmak 
için sağlıklı hayat 
merkezine bekliy-
oruz. Bu hizmetlerin 
bize ulaşmasını 
sağlayan sağlık 
bakanımız, il sağlık 
müdürümüz, emeği 
geçen bütün 
arkadaşlarıma son-
suz teşekkürlerimi 
sunuyorum. Sigarayı 
bıraktım. Daha 
özgürüm, daha 
güzelim ve daha 
temiz kokuyorum."    
  İHA 

30 Temmuz 2025 Çarşamba

İl Sağlık Müdürlüğü’nde sigaraya 
karşı kararlı mücadele 

AK Partili Durmaz’dan belediyeye tepki:

Emek ve can güvenliği göz ardı ediliyor 



1 Ağustos 2025 tarihinde yürürlüğe girecek olan Kamu Alım-
larının Elektronik Ortamda Yapılmasına İlişkin Uygulama 
Yönetmeliği kapsamında, Sarıgöl’de bilgilendirme eğitimi 
düzenlendi. 
 
Sarıgöl İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Muhittin Şen başkanlığında, Veri Hazırlama ve Kontrol 
İşletmeni Salih Sürücü tarafından verilen eğitimde; ihalelerin EKAP üzerinden yürütülme-
sine dair yeni usul ve esaslar, e-imza uygulamaları, ihale işlem dosyalarının hazırlanması, 
tebligat ve teklif süreçlerindeki değişiklikler ele alındı. 
Eğitim, ilçedeki kurum yetkililerine yönelik olarak gerçekleştirildi. Yeni yönetmelikle birlikte, 
tüm ihale süreçlerinin elektronik ortamda şeffaf ve etkin bir şekilde yürütülmesi hede-
fleniyor.  İHA 

Turgutlu Belediyesi Zabıta 
Müdürlüğü ekipleri, ilçe 
genelinde faaliyet 
gösteren marketlerde kap-
samlı bir denetim gerçek-
leştirdi. 
 
Turgutlu Belediyesi Zabıta Müdürlüğü 
ekipleri, kent genelinde faaliyet gösteren 
market, süpermarket ve zincir mar-
ketlerde kapsamlı bir denetim gerçek-
leştirdi. Yapılan denetimlerde ürünlerin 
son kullanma tarihleri (SKT), kasa ve raf 
fiyatı, gramaj kontrolleri ile etiket yönet-
meliğine uygunluk titizlikle incelendi. 
Özellikle tüketici haklarını korumaya 
yönelik gerçekleştirilen kontrollerde, 
fahiş fiyat uygulamaları ve yanıltıcı 
etiketlemelere karşı hassasiyet gösterildi. 
Turgutlu Belediyesi Zabıta Müdürü Hasan 
Kızıl, "Vatandaşlarımızın sağlığı, güvenliği 
ve ekonomik çıkarları bizim önceliğimiz. Bu kapsamda 
ekiplerimiz, ilçemizdeki marketlerde denetimlerini 
gerçekleştirdi. Raf ve kasa fiyatlarının uyuşması, son kul-

lanma tarihi geçmiş ürünlerin satışının engellenmesi gibi 
konularda sıfır toleransla hareket ediyoruz. Denetimler-
imize düzenli olarak devam edeceğiz." dedi.   İHA 

Şehzadeler Belediyesi ve 
Altı Nokta Körler Derneği, 
Dünya Sesli Kitap 
Günü’nde “Atatürk An-
latıyor” kitabını birlikte 
dinleyerek farkındalık 
oluşturdu. 
 
Şehzadeler Belediyesi ile Altı Nokta Kör-
ler Derneği Manisa Şubesi, 29 Temmuz 
Dünya Sesli Kitap Günü kapsamında an-
lamlı bir etkinliğe imza attı. Etkinlikte, 
görme engelli bireylerle kitap dinlemeyi 
seven vatandaşlar bir araya gelerek 
“Atatürk Anlatıyor” adlı eseri birlikte din-
ledi. Şehzadeler Belediye Başkan 
Yardımcısı Özge İldem’in de katıldığı pro-
gramda, sesli kitapların erişilebilirlik 
açısından önemine dikkat çekildi. Etkin-

likte konuşan Başkan Yardımcısı İldem, 
şunları söyledi: “Kültüre ve kitaba er-
işimin herkes için eşit olması gerektiğine 
inanıyoruz. Bu anlamlı günde bir araya 
gelerek hem farkındalık oluşturduk hem 
de birlikte Atatürk’ün düşünce 
dünyasına kulak verdik. Şehzadeler 
Belediyesi olarak engelli bireylerin sosyal 

hayata daha aktif katılımı için çalış-
malarımıza kararlılıkla devam edeceğiz.” 
Katılımcılar, sesli kitapların yaygınlaştırıl-
ması gerektiğini vurgularken, bu tür 
etkinliklerin hem sosyal birlikteliği 
artırdığını hem de farkındalık yarattığını 
belirtti. Program, toplu hatıra fotoğrafı 
ile sona erdi. Haber Merkezi 
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Şehzadeler’de sesli kitapla 
farkındalık buluşması 

Turgutlu Zabıtasından 
marketlere sıkı denetim 

Sarıgöl’de EKAP 
eğitimi verildi 



Uzun yıllardır telefon 
tamiri üzerine çalışan 
Erhan Demir, yaz ay-
larında artan hava sıcak-
lıklarıyla birlikte cep 
telefonlarında aşırı 
ısınma sorunları yaşayan 
vatandaşları uyardı. 
 
Yaz aylarında artan hava sıcaklıklarıyla 
birlikte cep telefonlarında da aşırı 
ısınma sorunları sıkça yaşanmaya 
başladı. Telefon tamircileri, özellikle 
sıcak havalarda şarjda kullanılan tele-
fonların ciddi riskler taşıdığı konusunda 
vatandaşları uyardı. 8 yıldır telefon 
tamiri üzerine çalışan Erhan Demir, yaz 
mevsiminde telefon ısınmalarının art-
masının başlıca nedenlerini ve alınması 
gereken önlemleri anlattı. 
"ŞARJDA KULLANILAN TELEFON 
DAHA HIZLI ISINIYOR" 
Demir, vatandaşların en sık yaptığı 
hatanın telefonu şarj ederken aynı anda 
kullanmak olduğunu belirterek, "Tele-
fon şarjdayken oyun oynanması ya da 
video izlenmesi cihazın normalden çok 
daha fazla ısınmasına neden oluyor. 
Özellikle şu günlerde Antep çok sıcak. 
Şarjda oynanan telefon bu havada çok 
hızlı bir şekilde ısınıyor ve zarar göre-
biliyor" dedi. 
"ORİJİNAL OLMAYAN ŞARJ ALET-
LERİ TEHLİKE OLUŞTURUYOR" 
Telefonun ısınmasına neden olan bir 
diğer önemli faktörün kalitesiz ve oriji-
nal olmayan şarj aletleri olduğunu vur-
gulayan Demir, "Vatandaşlarımız 
genellikle fiyatı daha uygun diye orijinal 

olmayan şarj aletleri tercih ediyor. 
Ancak bu durum telefonun içindeki en-
tegre parçalara zarar verebilir. Aşırı 
ısınma sonucu bu parçalar arızalan-
abiliyor ve telefon aniden ka-
panabiliyor" ifadelerini kullandı. 
"GÜNDE BİR KEZ ŞARJ YETERLİ, 
KLİMA ALTINDA ŞARJ EDİN" 
Demir, telefonların ideal şartlarda 
günde bir kez şarj edilmesi gerektiğini 
belirterek, "Telefon çok sık şarja takıl-
mamalı. Oyun oynayan kullanıcılar 
doğal olarak daha fazla şarja ihtiyaç 
duyuyor, fakat bu durumda dahi tele-
fonu serin bir ortamda, mümkünse 
klima altında şarj etmek cihaz sağlığı 
açısından önemli. Şarj aletlerinden 
dolayı birkaç kablonun eridiğini gördük. 

Bu da aslında büyük bir risk. Orijinal ol-
mayan şarj cihazları yalnızca telefona 
değil, kullanıcıya da zarar verebilir" şek-
linde konuştu. 
"ŞARJ İŞLEMİ MÜMKÜNSE SERİN 
BİR ORTAMDA YAPILMALI" 
Telefonların ısınmaması için önerilerde 
bulunan Demir, "Telefon şarjdayken 
kullanılmamalı, orijinal şarj aletleri ter-
cih edilmeli, şarj işlemi mümkünse serin 
bir ortamda yapılmalı, gereğinden fazla 
oyun oynanarak cihaz zorlanmamalı. 
Yaz sıcaklarının etkisini artırdığı bu gün-
lerde, telefon kullanıcılarının bu basit 
ama etkili önlemleri dikkate almaları, 
hem cihaz ömrünü uzatmak hem de 
güvenliği sağlamak açısından büyük 
önem taşıyor" diye konuştu.  İHA 

Ticaret Bakanlığı, sosyal medya 
ve dijital mecralardaki 
dolandırıcılık girişimlerine 
karşı vatandaşları uyardı. 
 
Ticaret Bakanlığı, sosyal medya ve dijital 
mecralar üzerinden yapılan sahte ürün 
satışları, taklit hesaplar, kimlik avı girişim-
leri, aldatıcı rezervasyonlar, sahte çekiliş 
ve reklamlar yoluyla gerçekleştirilen 
dolandırıcılıklara karşı ve banka 
hesaplarına, kişisel verilere yönelik 
saldırılara dair uyarılarda bulundu. 
Ticaret Bakanlığı’na ulaşan son 
şikayetlerde; sosyal medya platform-
larında giyim, ayakkabı, elektrikli ev 
eşyası satışı veya bungalov konaklama 
rezervasyonu adı altında açılan hesaplara 
para gönderilmesine rağmen; ürünlerin 
teslim edilmediği, vaadedilen konaklama 
hizmetinin alınamadığı, ücret iadesi yapıl-
madığı ve ücret iadesi için satıcıyla 
iletişime geçilemediği gibi mağduriyet-
lerin önemli ölçüde arttığı tespit edildi. 
VATANDAŞLARIN DİKKAT ETMESİ 
GEREKEN HUSUSLAR 
Bakanlık, popüler markalı elektronik ciha-
zlar ve cep telefonlarının piyasa değerinin 
çok altında sunulduğu ilanlara karşı 
temkinli olunması gerektiğini, güvenli 

ödeme yöntemleri dışında doğrudan 
banka hesabına para gönderilmemesi 
gerektiği konusunda uyardı. Aynı za-
manda, alışveriş öncesinde satıcının 
resmi olarak kayıtlı olup olmadığını ve 
iletişim bilgilerinin geçerliliğinin mutlaka 
kontrol edilmesi gerektiğini belirtti. 
Taklit hesaplar ve sahte siteler yoluyla 
yapılan dolandırıcılıklar hakkında 
Bazı dolandırıcılar, banka, posta şirketleri, 
ünlü markalar ve şahsiyetler gibi tanınmış 
kurum ve kişilerin logolarını, isimlerini ve 
görsellerini kullanarak; sahte sosyal 
medya hesapları ve internet siteleri oluş-
turuyor. Gerçek olmayan ödül ve çekiliş 
kampanyaları düzenleyip asılsız abonelik 
teklifleri veya sıfır faizli kredi vaatleri 
sunuyor ve zararlı yazılım içeren bağlan-
tılara tıklanmasını sağlıyor. 
GÜVENLİ İNTERNET KULLANIMI 
HUSUSUNDA DİKKAT EDİLMESİ 
GEREKENLER 
Bakanlık yaptığı bilgilendirmede, reklam 
ve kampanyalarda adres bilgilerini mut-
laka kontrol edilmesini, kaynağı belirsiz 
bağlantılara kesinlikle tıklanmaması 
gerektiğini belirtti. Bu bağlantılar üz-
erinden dosya indirmesi ve ödeme bilgi-
lerinin girilmemesi konusunda da vurgu 
yapıldı. 
İHA 

Manisa Çalışma ve İş Ku-
rumu İl Müdürlüğü ile 
Maxion Jantaş Jant Sanayi 
ve Ticaret A.Ş. iş birliğinde 
yürütülen “Temel Metal 
Şekillendirme Elemanı 
Mesleğinde Nitelikli 
İşgücü Yetiştirme Pro-
gramı (NİYEP)” başarıyla 
tamamlandı. Manisa’da ilk 
defa uygulanan NİYEP 
kapsamında, eğitimlerini 
başarıyla tamamlayan 16 
kursiyer için mezuniyet 
töreni düzenlendi. 
 
İŞKUR’un Aktif İşgücü Programları 
çerçevesinde hayata geçirilen ve 20 kişi-
lik kontenjanla başlatılan bu özel pro-
gram, Manisa’da kamu-özel sektör 
ortaklığıyla gerçekleştirilen ilk NİYEP 
uygulaması olma özelliği taşıyor. Pro-
gram, hem sanayide ihtiyaç duyulan 
nitelikli iş gücünün yetiştirilmesine hem 
de iş arayanların istihdam edilebilirliğinin 
artırılmasına önemli katkı sağladı. Eğitim 
sürecinde kursiyerlere yalnızca teorik 
bilgi değil, aynı zamanda Maxion Jan-
taş’ın üretim sahasında uygulamalı 
eğitim imkânı da sunuldu. Böylece genç 

iş arayanlar, doğrudan üretim deneyimi 
kazanarak mesleki becerilerini pekiştirdi. 
SERTİFİKALARI TAKDİM EDİLDİ 
Manisa İŞKUR İl Müdürü, Manisa SGK İl 
Müdürü, Maxion Jantaş yöneticileri, 
eğitmenler ve kursiyerlerin katılımıyla 
gerçekleştirilen mezuniyet töreninde, 
tüm kursiyerlere katılım sertifikaları 
takdim edildi. Program sonunda tüm 

kursiyerler Maxion Jantaş bünyesinde is-
tihdam edilerek iş hayatına ilk adımlarını 
attı. Bu anlamlı iş birliği, nitelikli istihdam 

politikalarının sahada somut sonuçlara 
dönüşebileceğini ve kamu-özel sektör 
ortaklıklarının istihdamda güçlü bir 

model sunduğunu bir kez daha kanıtladı. 
HABER MERKEZİ 
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Doğrudan üretim için 
deneyim kazandılar 

Sıcak havalarda telefon 
kullanımına dikkat 

Bakanlık’tan internet 
dolandırıcılığına karşı uyarı 
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Yağmur duası öncesi cami cemaatiyle bir 
araya gelen Müftü Temur, “Ülke olarak 
çok zorlu bir süreçten geçiyoruz. Uzun 
süredir yağmur yağmıyor, kuraklık var. 
Birçok bölgemizde yangınlar yaşanıyor. 
Devletimiz ve kurumlarımız mücadele 
ediyor. Biz de bu fiili mücadeleye manevi 
yönden destek olmak istiyoruz” diyerek 
yapılan duaların bu çabaya katkı sun-
masını temenni etti. Müftü Temur, ilk 
olarak Sancaklı İğdecik Mahallesi’nde de 
benzer bir program gerçekleştirdiklerini 
hatırlatarak, vatandaşların yoğun katılım 
gösterdiğini belirtti. Kadınlar ve yaz 
Kur’an kursu öğrencilerinin de dua pro-
gramında yer aldığını ifade eden Temur, 
“Bugün de çocuklarımızla, kadınlarımızla, 
cami cemaatimizle birlikte dua ediyoruz. 
Rabbimize olan kulluğumuzu, aczimizi iti-
raf ediyoruz. Rabbim bizleri felaketlerden 
korusun, rahmetiyle milletimize ikramda 
bulunsun” ifadelerini kullandı. Yağmur 
duası programlarının devam edeceğini 
söyleyen Müftü Temur, bir sonraki duanın 
Aşağıçobanisa Mahallesi’ndeki Şirin 
Camii’nde yapılacağını da duyurdu. 
HABER MERKEZİ 

Yunusemre İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne 
bağlı anaokullarından Merkezefendi 
Anaokulu ile Vilayetler Birliği Anaoku-
lunda çalışan annelere yardımcı olmak 
amacıyla 3-5 yaş arası minik öğrenciler 
için yaz kursları açıldı. Uygulama Man-
isa’da ilk kez Yunusemre’de gerçekleşti. 

Yunusemre İlçe Milli Eğitim Müdürü Yıldıray Demirtaş, 
Merkezefendi Anaokulu’nda düzenlenen yaz kurslarını 
inceledi. Bu okulda 45 öğrenci Ağustos ayı sonuna 
kadar eğitim alacak. Böylece özellikle çalışan anneler 
rahat bir nefes alacak.  Yıldıray Demirtaş, Okul Müdürü 
Hülya Tunç’tan yaz eğitimleri hakkında bilgiler aldı. Yaz 
okulunda minikler çeşitli oyunlar öğretmenleri 
eşliğinde çakıl ve zeka oyunlarının yanı sıra eşitli oyun-

lar oynuyor. Demirtaş, “Bu etkinlikler içerisinde öğren-
cilerimizin hem bilişsel hem ruhsal hem de küçük 
motor hareketlerinin gelişmesiyle ilgili eğitimler ver-
iliyor. Aynı zamanda akıl ve zeka oyunlarına yönelik işte 
satrançtır buna benzer eğitimlerimiz devam ediyor. 
Çalışan ailelere aynı zamanda büyük bir kolaylık 
sağlıyor” dedi. 
45 ÖĞRENCİ EĞİTİM GÖRÜYOR 
Okulda 45 öğrenci olduğunu belirten Demirtaş, “Nihai 
hedefimiz çalışan ailelerin ve çocukların okul öncesi. 

Daha erken yaşlarda okul öncesi eğitimi 
ile tanıştırmak. Daha çok öğrencimizi 
devletimizin milli ve manevi değerler-
ine, Türkiye Yüzyılı maarif modelinin 
daha küçük yaşlarda bayrak sevgisi, 
vatan sevgisi anne baba sevgisi, birlikte 
yaşama ülküsü geliştirme amacıyla 
öğretmenlerimiz eliyle bu eğitimlerim-
ize başladık. Özellikle bu eğitimlerde 
katkı veren öğretmenlerimize, müdür-
lerimize teşekkür ediyoruz. Güzel bir 
eğitim ortamının sağlandığını görüy-
oruz. Bu binayı bize veren Sağlık İl 
Müdürlüğümüze teşekkür ediyoruz. 
Güzel bir bina yapıldı, eğitime başlandı” 
şeklinde konuştu. 

Eller yağmur için 
semaya açıldı 

Türkiye genelinde son  
aylarda artan kuraklık ve 
orman yangıları nedeniyle 
Diyanet İşleri Başkanlığı 
öncülüğünde ülke genelinde 
yağmur duasına çıkıldı.  
Manisa Şehzadeler İlçe 
Müftülüğü de orman yangın-
ları ve kurak hava koşulları 
nedeniyle yağmur duası  
programı düzenledi. Akpınar 
Camii’nde gerçekleştirilen 
programa, Şehzadeler İlçe 
Müftüsü İsmail Temur’un 
yanı sıra çok sayıda vatandaş 
da katıldı.  

Minik öğrenciler yaz 
kursunda eğleniyor 


